УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от jvo / r i f

город Белореченск

/

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по Немецкому языку в муниципальном образовании Белореченский район

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федеоа-
цииот 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий­
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло-
;1СЖ̂ ШИ , и— и Краснодарского края от 26 августа 2022 года

1 <<0°  организации проведения муниципального этапа всероссийской олим­
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном го­
ду», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по Немецкому языку (приложе-
НИ6 I к

2. Муниципальному координатору Бадави И. А. разместить результаты МЭ
ВсОШ по Немецкому языку на сайте МКУ ЦРО.

Руководителям МБОУ COIU 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С.
A.), MBOV СОШ 68 (Письменная И. В.)» изыскать возможности для поощрения по-
>едителей и призеров МЭ ВсОШ по Немецкому языку и их наставников (приложе­

ние 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 4
администрации муниципального образования •
Белореченский район Щ Гу Г. В. Домский

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

00 немецкому языку

Муниципальное образование: Белореченский район_____________ ________ ___________________ ________________
Кяаее: 9 "
Численность участников; I
Лата: Q8.H 2022г________________
Время проведения: 1.4.00_____________
Максимально возможное количество баллов: ?s

ш Фамилия Ими Отчество Класс
обучения

Класс, за
который

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома
(победитель,

притер,
участник)

1 Лактионов Владимир Анатольевич 9 9 м боу сош т Белореченский район 45 иобедитель

Дата проведения олимпиады: Щ ноября 2022 г.
Дата .утверждения результатов: 2 i iio«6p»i(S22i,

1.8. Дойе*я8
Секретарь ' > >' '  j f  и. Д. Вадави

Приложение 2
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ / / / /  от J/  / /

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по Немецкому

языку в МО Белореченский район в 2022-2023 учебном году

№>
п/п

ФИО наставника ОО п

1 Турдыева Ольга Дмитриевна МБОУ СОШ 30
2 Спирина Светлана Вячеславовна МБОУ СОШ 68

Ведущий специалист МКУ ЦРО ^  И. А Бадави

диплом
победитель муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

немецкому языку

награждается
Лактионов Владимир Анатольевич

обучающийся (обучающаяся) 9 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы М68 имени А.И. Макаренко

города Белореченски
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) Спиринай Шлчеславовна

Начальник управления образованием l? * \t kfffl
администрации МО Белореченский район \ %':7 V  L

Приказ УО администрации МО Белореченский 14

Г. В. Домский

диплом
победителя муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

английскому языку

награждается
Конев Александр Андреевич

обучающийся (обучающаяся) 10 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) Спирина Светлана Вяче^авовна

Начальник управления образованием
администрации МО Белореченский район

Приказ У О администрации МО Белор'

ни
райо*

■ щ,

58'■о

Г.В.Домский

от 06.12.2022 г.

авовна

победителя муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

английскому языку

награждается
Верис Ксения Алексеевна

обучающийся (обучающаяся) 10 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Начальник управления образованием
администрации МО Белореченский район

Приказ У О администрации МО Белор

§Шг
шейш

Учитель (наставник) ( нипини Свеч.ппк!-.у' .Лл

от

Г.В.Домский

06.12.2022 г.

А

I в

диплом

Начальник управления образованием
администрации МО Белореченский район

Приказ У О администрации МО

победителя муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

--------------------- английскому языку______________

награждается
Лактионов Владимир Анатольевич

обучающийся (обучающаяся) 9 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
реднеи общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченски
муниципального образовиния Белореченский район

Г.В.Домский

от 06.12.2022 г.

Учитель (наставник)

диплом

по

призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

______________ английскому языку________________

награждается
Кривошеин Кирилл Владимирович

обучающийся (обучающаяся) 10 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченски
муниципального обризовиния Белореченский рийон

Учитель (наставник)

Начальник управления образованием
администрации МО Белореченский район

Приказ У О администрации МО Бел'

славовна

Г.В.Домский

от 06.12.2022 г.

:шззшшшшз£тзз:

Т ( Р Л М О Ш Л

призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

английскому язы ку

награждается
Трубникова Полина Сергеевна

обучающийся (обучающаяся) 10 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченски
муниципального обризовиния Белореченский рийон

Учитель (наставник) Спирина Светлана Вячеславовна

Начальник управления образованием ъ§Ш
v нистрации МО Белореченский район {®

Приказ УО администрации МО Белореч&н

Г.В.Домский

призёра муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

.английскому языку_

награждается
Росляков Елисей Сергеевич

обучающийся (обучающаяся) 9 «А» класса

гп*лМУН- иТ ПаЛ! НОг° 6юджетног° общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы М 68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) СпиринаСветлана В я ч р

Начальник управления образованием
администрации МО Белореченский район

Приказ У О администрации МО БелорЙге*

о кп0

15

вовна

Г.В.Домский

2 от 06.12.2022 г.

%

диплом

призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

английскому языку

награждается
Термуса Кристина Сергеевна

обучающийся (обучающаяся) 9 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени Л.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) Спирина,Светлана Вячеславовна

Начальник управления образованием i  i J/f
администрации МО Белореченский район ■ 1

Приказ УО администрации МО Белоречё;

Г.В.Домский

призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

английскому языку

награждается
Кондлян Камилла Павловна

обучающийся (обучающаяся) 9 «Б» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) Спипина Светлана В я ч е ^ н п,*»*

Э Л •_____ *У\0 / /
Начальник управления образованием

администрации МО Белореченский район % Щ$Щт\  Г.В Домский

Приказ УО администрации МО Белорд^&тсйй^раЙо!р>Зр/ 1582 от 06.12.2022 г

призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

английскому языку

награждается
Гпазкоеа Виктория Дмитриевна

обучающийся (обучающаяся) 9 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) Сп вовна

Начальник управления образованием
администрации МО Белореченский район Г.В.Домский

Приказ У О администрации МО Белоречеи

гшпппт>:ссяо1шатгпшшз1тпшшшпп
6>vj

iŴy п'тттшт

призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

английскому языку

награждается
Вялов Иван Сергеевич

обучающийся (обучающаяся) 11 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) Спирина Светлана ВячеелбЬовна

<*з Q/  ̂Г I ^  /  /
Начальник управления образованием ЩШ Ж ^% А /

[министрации МО Белореченский район |° « i |  Щ^щУУ Г.В.Домский

Приказ У О администрации МО Бело

призёра муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

______ английскому языку________ ________

награждается
Гаргалыг Дмитрий Дмитриевич

обучающийся (обучающаяся) 11 «А» класса

Ц п п т ш ш ш ш ш ш дд

щш
тт

ГРАМОТА
призера муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по _______________________ английскому языку__________________

награждается
Мирчанская Вероника Денисовна

обучающийся (обучающаяся) 10 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник)

Начальник управления образованием
администрации МО Белореченский район

Приказ У О администрации МО

Г. В. Домский

82 от 06.12.2022 г.

V Межмуниципальная естественнонаучная конференция по
предпрофильной и профильной подготовке «Практики повышения
качества образования через предпрофильную и профильную
подготовку»

----  ВРУЧАЕТСЯ
- ............ - ■ Ж М У  £ £ . ___ M c c i t i U

^ Л е г ш х Л i u £ u  А О  ^ _______________

л А & е ^ с ^ ш , С Ш 'С 'А 'С ^ и * . ( ^ ш + с о и с а  7r?t^ z r M c ^ S  < р € _________

Исполняющий обязанности начальника
управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район , ь7 О.А.Черников

n I W

г. Белореченок-2025

V Межмуниципальная естественнонаучная конференция
по предпрофильной и профильной подготовке «Практики
повышения качества образования через предпрофильную

и профильную подготовку»

Диплом f

I степени
I I А Г П А  VI/ Л  Л П Г Г П
I 1ГЧ1 r r t / i y j j n L  I W I

afrfiP tf С£Щ

Исполняющий обязанности начальника
управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

г. Белореченск
2025

О.А.Черников